
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/112/25 
RADY GMINY MOKRSKO 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2025 poz. 1483), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z Tabelą 
Nr 1 i 2. 

2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Nr XIV/64/24 Rady Gminy Mokrsko z dnia 30 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok: 

1) Tabela 2a – Wydatki majątkowe; 

2) Tabela Nr 3 – Przychody budżetu; 

3) Tabela Nr 4 – Dochody z tytułu opłat za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz Gminnym programie przeciwdziałania narkomanii; 

4) Tabela Nr 5 - Dochody z tytułu opłaty za zagospodarowanie odpadami komunalnymi oraz koszty 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi; 

5) Tabela Nr 6 - Przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego; 

6) Załącznik Nr 1 - Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych. 

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.349.179,79 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w wysokości 415.186,75 zł, wolnymi środkami, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 642.401,00 zł oraz przychodami z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach – 291.592,04 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mokrsko. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 listopada 2025 r.

Poz. 10706



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Grażyna Siudy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10706



Tabela Nr 1 do uchwały nr XXIV/112/25 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 30 października 2025 r. 

Zmiany w dochodach budżetu gminy na 2025 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

16 630 842,37 0,00 12 000,00 16 642 842,37 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

100 835,68 0,00 12 000,00 112 835,68 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

29 735,25 0,00 12 000,00 41 735,25 

758     Różne rozliczenia 11 350 439,70 0,00 900 000,00 12 250 439,70 
  75814   Różne rozliczenia finansowe 1 135 462,40 0,00 900 000,00 2 035 462,40 
    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 100 000,00 0,00 900 000,00 2 000 000,00 

801     Oświata i wychowanie 607 944,00 -40 000,00 50 000,00 617 944,00 
  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 250 000,00 -40 000,00 50 000,00 260 000,00 

    0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

210 000,00 0,00 50 000,00 260 000,00 

    0830 Wpływy z usług 40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 
851     Ochrona zdrowia 120 000,00 0,00 16 000,00 136 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 120 000,00 0,00 16 000,00 136 000,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 120 000,00 0,00 16 000,00 136 000,00 

855     Rodzina 236 662,49 -26 752,00 0,00 209 910,49 
  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 165 702,09 -26 752,00 0,00 138 950,09 

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

22 075,75 -22 075,75 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10706



    2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

4 676,34 -4 676,25 0,00 0,09 

bieżące razem: 32 433 097,57 -66 752,00 978 000,00 33 344 345,57 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

224 772,09 -26 752,00 0,00 198 020,09 

majątkowe 
400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 3 644 765,00 -800 000,00 0,00 2 844 765,00 

  40002   Dostarczanie wody 3 644 765,00 -800 000,00 0,00 2 844 765,00 
                            

                      Strona 1 z 2 

    6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

2 000 000,00 -800 000,00 0,00 1 200 000,00 

752     Obrona narodowa 0,00 0,00 407 000,00 407 000,00 
  75295   Pozostała działalność 0,00 0,00 407 000,00 407 000,00 

    6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 407 000,00 407 000,00 

majątkowe razem: 35 224 895,37 -800 000,00 407 000,00 34 831 895,37 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

10 406 870,09 0,00 0,00 10 406 870,09 

      Zlecone             

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 5 358 078,28 0,00 0,00 5 358 078,28 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
752     Obrona narodowa 407 000,00 -407 000,00 0,00 0,00 

  75295   Pozostała działalność 407 000,00 -407 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10706



    6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

407 000,00 -407 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 407 000,00 -407 000,00 0,00 0,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 73 423 071,22 -1 273 752,00 1 385 000,00 73 534 319,22 
  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 631 642,18 -26 752,00 0,00 10 604 890,18 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10706



Tabela nr 2 do uchwały nr XXIV/112/25 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 30 października 2025 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2025 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

16 630 842,37 0,00 12 000,00 16 642 
842,37 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 100 835,68 0,00 12 000,00 112 

835,68 

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 29 735,25 0,00 12 000,00 41 735,25 

758     Różne rozliczenia 11 350 439,70 0,00 900 000,00 12 250 
439,70 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 1 135 462,40 0,00 900 000,00 2 035 
462,40 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 100 000,00 0,00 900 000,00 2 000 
000,00 

801     Oświata i wychowanie 607 944,00 -40 000,00 50 000,00 617 
944,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 250 000,00 -40 000,00 50 000,00 260 
000,00 

    0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 210 000,00 0,00 50 000,00 260 

000,00 
    0830 Wpływy z usług 40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 120 000,00 0,00 16 000,00 136 
000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 120 000,00 0,00 16 000,00 136 
000,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 120 000,00 0,00 16 000,00 136 

000,00 

855     Rodzina 236 662,49 -26 752,00 0,00 209 
910,49 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 165 702,09 -26 752,00 0,00 138 
950,09 

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

22 075,75 -22 075,75 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10706



    2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

4 676,34 -4 676,25 0,00 0,09 

bieżące razem: 32 433 097,57 -66 752,00 978 000,00 33 344 
345,57 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

224 772,09 -26 752,00 0,00 198 
020,09 

majątkowe 
400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 644 765,00 -800 000,00 0,00 2 844 

765,00 

  40002   Dostarczanie wody 3 644 765,00 -800 000,00 0,00 2 844 
765,00 

    6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00 -800 000,00 0,00 1 200 

000,00 

752     Obrona narodowa 0,00 0,00 407 000,00 407 
000,00 

  75295   Pozostała działalność 0,00 0,00 407 000,00 407 
000,00 

    6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 407 000,00 407 
000,00 

majątkowe razem: 35 224 895,37 -800 000,00 407 000,00 34 831 
895,37 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 406 870,09 0,00 0,00 10 406 
870,09 

      Zlecone             

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 5 358 078,28 0,00 0,00 5 358 
078,28 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
752     Obrona narodowa 407 000,00 -407 000,00 0,00 0,00 

  75295   Pozostała działalność 407 000,00 -407 000,00 0,00 0,00 

    6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

407 000,00 -407 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 407 000,00 -407 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10706



  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 73 423 071,22 -1 273 752,00 1 385 000,00 73 534 
319,22 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 631 642,18 -26 752,00 0,00 10 604 
890,18 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10706



Tabela nr 2a do uchwały nr XXIV/112/25 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 30 października 2025 r. 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 1 147 151,04 5 000,00 1 152 151,04 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 147 151,04 5 000,00 1 152 151,04 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

6050 Utworzenie 16 nowych miejsc opieki w ramach 
programu Aktywny Maluch 2022-2029 w Klubie 
Dziecięcym w Chotowie 

15 000,00 5 000,00 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 567 673,00 11 000,00 28 578 673,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 71 000,00 11 000,00 82 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 000,00 11 000,00 82 000,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Mokrsko I 33 500,00 11 000,00 44 500,00 

Razem: 39 483 469,13 16 000,00 39 499 469,13 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 10706



Tabela nr 3 do uchwały nr XXIV/112/25 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 30 października 2025 r. 

Przychody budżetu na 2025 rok 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

236 592,04 55 000,00 291 592,04 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 642 401,00 0,00 642 401,00 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 467 309,96 0,00 1 467 309,96 

  Razem: 2 346 303,00 Razem: 55 000,00 Razem: 2 401 303,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 10706



Tabela nr 4 do uchwały nr XXIV/112/25 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 30 października 2025 r. 

Dochody z tytułu opłat za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz Gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

                  
            Dochody                Wydatki   

z tytułu zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu Dział Rozdz. § Plan 

Gminny Program Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych 

Dział Rozdz. Plan 

  851 85154 0480 136 000,00   851 85154 167 300,43 
  756 75618 0270 36 300,43 wydatki bieżace 167 300,43 
          wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 162 300,43 
          wynagrodzenia i składki od nich naliczone 42 000,00 

          wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 120 300,43 
          świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00 

          
Gminny Program 
Przeciwdziałania Narkomanii       

         851 85153 5 000,00 
       wydatki bieżące 5 000,00 
       wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 5 000,00 
       5 000,00 
         wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   

                
Ogółem:      172 300,43 Ogółem:    172 300,43 

                  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 10706



Tabela nr 5 do uchwały nr XXIV/112/25 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 30 października 2025 r. 

Dochody z tytułu opłaty za zagospodarowanie odpadami komunalnymi oraz koszty funkcjonowania 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan na 2025 r. 

   Dochody 1 400 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 400 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 1 400 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 400 000,00 

   Przychody 200 000,00 

  905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżacym budżetu, wynikajacych z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

200 000,00 

   RAZEM 1 600 000,00 

   Wydatki 1 600 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 600 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 1 600 000,00 

   Wydatki bieżące 1 600 000,00 
   wydatki jednostek budżetowych 1 551 813,00 
   z tego:  
   wynagrodzenia i składki od nich naliczone 115 045,00 
   wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 436 768,00 
   dotacje na zadania bieżące 48 187,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 10706



Tabela nr 6 do uchwały nr XXIV/112/25 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 30 października 2025 r. 

Przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 

Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział Kwota Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

Modernizacja dróg wewnętrznych i gminnych w sołectwie Chotów 34 000,00  34 000,00 Chotów 
Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko 

600 60016 
2 791,67 2 791,67  

Jasna Góra Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko 600 60016 2 600,00 2 600,00  
Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko 5 200,00 5 200,00  Komorniki 
Budowa drogi od cmentarza do Jeziorka i w stronę Granic 

600 60016 
45 029,82  45 029,82 

Krzyworzeka I Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko   3 786,83 3 786,83  
Krzyworzeka II Budowa drogi wewnętrznej w miejscowości Krzyworzeka (Rumpel) 600 60016 37 448,94  37 448,94 
Mątewki Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko 600 60016 2 000,00 2 000,00  
Mokrsko II Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko 600 60016 931,90 931,90  

Remont drogi od wiaty w kierunku Komornik 3 420,06 3 420,06  
Remont drogi wraz z usunięciem samosiewów drzew w kierunku Ożarowa 3 000,00 3 000,00  Motyl Lipie 
Zakup kruszywa do remontu dróg 

600 60016 
10 000,00 10 000,00  

Budowa nawierzchni drogi dojazdowej na Słoninach (Ożarów 214-218) - położenie 
nawierzchni asfaltowej 48 300,00  48 300,00 Ożarów 
Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko 

600 60016 
5 197,20 5 197,20  

Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko 2 500,00 2 500,00  Słupsko 
Opracowanie dokumentacji projektowej drogi Słupsko-Piaski 

600 60016 
25 294,88  25 294,88 

Łącznie dział 600   231 501,30 41 427,66 190 073,64 

Chotów Modernizacja Domu Ludowo-Strażackiego w Chotowie 754 75412 1 500,00 1 500,00  

Łącznie dział 754   1 500,00 1 500,00 0,00 

Mokrsko I Zakup defibrylatora AED przy ZSiP w Mokrsku 801 80195 6 000,00  6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 10706



Mokrsko II Zakup defibrylatora AED przy ZSiP w Mokrsku 6 000,00  6 000,00 

Jasna Góra Zakup wyposażenia do nowej Sali przedszkolnej w ZSiP w Komornikach 1 000,00 1 000,00  
Komorniki Zakup wyposażenia do nowej Sali przedszkolnej w ZSiP w Komornikach 801 80104 1 500,00 1 500,00  
Krzyworzeka I Zakup laptopów dla ZSiP w Krzyworzece 6 000,00 6 000,00  
Krzyworzeka II Zakup laptopów dla ZSiP w Krzyworzece 801 80101 3 000,00 3 000,00  
Krzyworzeka I Zakup poidełka dla dzieci w ZSiP w Krzyworzece 1 000,00 1 000,00  
Krzyworzeka II Zakup poidełka dla dzieci w ZSiP w Krzyworzece 801 80101 1 160,99 1 160,99  
Mokrsko I Budowa  placu zabaw przy przedszkolu w Mokrsku 801 80104 10 000,00  10 000,00 
Mokrsko II Budowa  placu zabaw przy przedszkolu w Mokrsku 801 80104 9 000,00  9 000,00 
Słupsko Budowa placu zabaw przy przedszkolu w Mokrsku 801 80104 500,00  500,00 

Łącznie  dział 801   45 160,99 13 660,99 31 500,00 
Chotów Modernizacja oświetlenia w miejscowości Chotów  900 90015 1 000,00 1 000,00  
Jasna Góra Zakup i montaż 7 lamp na drodze łączącej Jasną Górę i Poręby 900 90015 7 000,00 7 000,00  
Komorniki Zakup lampy oświetleniowej na sołectwie Komorniki 900 90015 1 200,00 1 200,00  

Zakup lamp solarnych na terenie Sołectwa Krzyworzeka I 6 500,00 6 500,00  

Krzyworzeka I 
Zakup oświetlenia LED /wymiana lamp ulicznych/ w ramach zadania: 
"Modernizacja oświatlenia w miejscowości Krzyworzeka" 

900 90015 
19 000,00  19 000,00 

Mątewki Zakup lampy oświetleniowej przy posesji p. Wolnych 900 90015 1 200,00 1 200,00  
Mokrsko I Modernizacja oświetlenia ulicznego w Mokrsku 900 90015 33 197,20  33 197,20 
Mokrsko II Modernizacja oświetlenia ulicznego w Mokrsku 900 90015 18 300,00  18 300,00 

Łącznie dział 900   87 397,20 16 900,00 70 497,20 
Działalność zespołu ludowego "Włościanie"działającego przy DK w Ożarowie 1 000,00 1 000,00  
Działalność Światlicy Wiejskiej w Chotowie 

921 92109 
1 000,00 1 000,00  Chotów 

Integracja międzypokoleniowa mieszkańców - doposażenie kuchni w remizie OSP w 
Chotowie  

921 92195 1 500,00 1 500,00  

Zakup szafy do przechowywania namiotów 1 500,00 1 500,00  
Krzyworzeka I 

Zapewnienie środków na imprezę integracyjną dla mieszkańców 
921 92195 

6 000,00 6 000,00  
Mokrsko I Dofinansowanie działalności Stowarzyszenia KOK Książka i Kawa 921 92195 2 000,00 2 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 10706



Organizacja spotkań, warsztatów kowalskich i zajęć edukacyjnych dla dzieci, 
młodzieży i dorosłych 

2 000,00 2 000,00  

Zakup ławek i stołów na potrzeby mieszkańców Sołectwa Mokrsko I 2 000,00 2 000,00  
Upowszechnianie kultury i promocja gminy przez działalnośc Zespołu Dworzanki 921 92109 2 000,00 2 000,00  
Dofinansowanie Zespołu Ludowego Dwożanki na upowszechnianie kultury i 
promocje gminy 

921 92109 1 000,00 1 000,00  

Dofinansowanie działalności  stowarzyszenia KOK na organizację spotkań 
autorskich warsztatów i zajęć 

1 000,00 1 000,00  Mokrsko II 

Organizacja spotkań, warsztatów kowalskich i zajęć edukacyjnych dla dzieci, 
młodzieży i dorosłych 

921 92195 
1 000,00 1 000,00  

Dofinansowanie działalności Zespołu Obrzędowo Śpiewaczego w Ożarowie 921 92109 1 700,00 1 700,00  
Ożarów 

Organizacja  spotkań edukacyjnych i kulturalnych w miejscowości Ożarów 921 92195 3 000,00 3 000,00  

Słupsko Świetlica Wiejska w Słupsku organizacja wydarzeń kulturalnych dla dzieci i 
młodziezy 

921 
92109 

1 000,00 1 000,00  

Łącznie dział 921   27 700,00 27 700,00 0,00 

Brzeziny 
Dofinansowanie planu zabaw w Brzezinach w ramach zadania pn."Budowa placu 
zabaw w Brzezinach" 926 92601 14 429,75  14 429,75 

Jasna Góra 
Utworzenie placu zabaw na terenie sołectwa Jasna Góra w ramach  zadania "Budowa 
placu zabaw dla dzieci w sołectwie Jasna Góra" 

926 92601 15 398,43  15 398,43 

Mątewki 
Zakup monitoringu i doposażenie oraz modernizacja terenu rekreacyjnego-
sportowego /zakup kosiarki/ w ramach zadania pn. "Budowa terenu rekrecyjno 
sportowego dla mieszkańców sołectwa Mątewki" 

926 92601 14 215,22  14 215,22 

Mokrsko I Zakup piłkochwytów na boisku traweiastym MGTS "Mogre" Mokrsko 926 92601 5 000,00 5 000,00  

Mokrsko II Dofinansowanie zakupu kosiarki oraz zakup i montaż piłkochwytów MGTS "Mogre" 
Mokrsko 

926 92601 
5 000,00 5 000,00  

Ożarów Dofinansowanie Klubu Sportowego Ożarów zakup piłkochwytu na boisko w 
Ożarowie 

926 92601 
4 000,00 4 000,00  

Łącznie dział 926   58 043,40 14 000,00 44 043,40 
OGÓŁEM   451 302,89 115 188,65 336 114,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 10706



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIV/112/25 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 30 października 2025 r. 

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji 
/ w zł/ 

   Dział Rozdział Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki    
600 60014 Powiat wieluński   68 704,59 
900 90002 Urząd Gminy Skomlin   48 187,00 
921 92109 Dom Kultury 450 000,00   
921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 473 000,00   

 Razem 923 000,00 0,00 116 891,59 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych Nazwa zadania    
010 01009 Konserwacja rowów    90 000,00 
750 75075 Promocja gminy   2 200,00 
754 75412 Ochrona przeciwpożarowa   12 000,00 

921 92120 
Ochrona, renowacja i konserwacja 
obiektów zabytkowych na terenie gminy 
Mokrsko 

  114 937,50 

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu   50 000,00 
 Razem 0,00 0,00 269 137,50 

  O G Ó Ł E M : 923 000,00 0,00 386 029,09 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 10706


	UCHWAŁA NR XXIV/112/25 RADY GMINY MOKRSKO z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Zmiany wdochodach budżetu gminy na 2025rok
	Zalacznik 2 Zmiany wwydatkach budżetu gminy na 2025rok
	Zalacznik 3 Wydatki majątkowe
	Zalacznik 4 Przychody budżetu na 2025rok
	Zalacznik 5 Dochody ztytułu opłat za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych iwydatki budżetu na realizację zadań ujętych wGminnym programie profilaktyki irozwiązywania problemów alkoholowych oraz Gminnym programie przeciwdziałania narkomanii
	Zalacznik 6 Dochody ztytułu opłaty za zagospodarowanie odpadami komunalnymi oraz koszty funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi
	Zalacznik 7 Przedsięwzięcia realizowane wramach Funduszu Sołeckiego
	Zalacznik 8 Dotacje udzielone w2025 roku zbudżetu podmiotom należącym inienależącym do sektora finansów publicznych

		2025-11-25T12:46:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




